
 
 

         Warszawa, dnia 14.11.2012 
Oznaczenie sprawy  83/1132/2012 
 

Informacja z zebrania z Wykonawcami 
  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   
Modernizację układów wizualizacji przepływów w związku z  realizacją projektu „Modernizacja i budowa nowej 
infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych 
numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych” nr POIG.02.02.00-14-022/09 
dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. 
W dniu 14.11.2012 o godzinie 10:00 w Budynku Instytutu Cieplnej   00-665 Warszawa ; ul Nowowiejska 21/25, pokój nr 8 odbyło się 
spotkanie, którego przedmiotem było: wyjaśnienie wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz wizja lokalna. 

 
Zapytania wykonawców:  
 

Pytanie 1  
      
Proszę o informację które zwierciadła są klejone? 
 
Odp. 
 Klejone są najmniejsze dwa  zwierciadła smugoskopu z pozycji nr 4. Pozostałe są zamontowane w skręcanych obudowach 
mechanicznych. 
 
Pytanie 2  
 
Proszę o doprecyzowanie średnicy 350 
 
Odp.  
  Średnica 350 to średnica ochronnej rury zewnętrznej. Zwierciadła są zamocowane w obudowie o średnicy zewnętrznej 330 mm, 
średnica czynna zwierciadła (odsłoniętej części zwierciadła) to 300 mm. 
 
  
 
 


